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ZARZĄDZENIE" MINISTRA FINANSÓW 
. I 

z dnia ,sI' października 1985 r. . . 
W sprawie dochodów dewizowych Ceu,tTalnego f ·unduslu ROlwOjU Kultury FizyczneJ. 

Na podstawie art.. 43 ust. t pkt 4 ustawy z dnia 
'lipca 1984 r. o.kulturze fizycznej (Dz. 'U. Nr 34. poz. 181) 
zarządza się. co następuje: \ 

§ 1. 1. Dochód dewizowy Centralnego FunduSzu 
Rozwoju Kultury Fizycznej stanowią wjpływy w walu­
tach wymienialnych, uzyskane przez jednostki organiza­
cyjne kultury fizycznej z następujących tytuł6w: 

7) darowizn wartości dewizowych od osób źagrmkz­
nych, nie obCi-ąionych obowiązkie~ 07.naczoneg'o d~ia­
lania lub zaniechania. ' 

8) ekwiwalentu dewizoweg,o uzyskiwanego od żagra- · 
nicznych klubów za występowanie polskich zawodni­
ków w barwach tych klubów. 

2. Odpisy dewizowe na CentralnY. Fundusz Rozwoju . 
Kultury Fizycznej ustala się w wysokości: 

l) wpisowego za udział w· zawodach 
sympozjach. konferencjach i innych 

, prezach. ' 

sportowych, w · 
podl:lbnych im- f) 850f0 dochodów netto z tytułów wymienionych w 

ust. 1 pkt t, 2. ~, 6 i 8. / ' 

2) zwrotu kosztów utrzymania .i kosztów usług ś,wiad­

czonych przez polskich organizatorów na, rzecz zagra­
nicznych ekip sportowych. 

I) zwrotu przez organizatorów irilprez za granicą kosz­
tów przejazdu na trasach zagr;.anicznych , polsldch ekip 
'sportowych i osób towarzyslących. 

, 
-') honoratiów, nagród i .innych wpływów o podobnym 

charakterze Oraz ekwiwalentów, otrzymywanych przez 
polskie ekipy sporto~eza udział w za;wodach roze· 
granych za granicą. 

5) odpłatności za usługi reklamowe. 

6) odpłatności za inne usługi świadczone osobom zagra­
nicznym przez jednostki organizacyjne kultury fi· 
zycznej. 

2) 100% dochodów z tytułów wymienionych w ust. . t 
pkt 3. 5 i 7. 

3. P02iostale 15°/0 dochodów d€wizowych uzyskanych 
. przez, jednostki organizacyfne , kultury fizycznej z tytułów 
wymienionych w ust. 1 pkt l. 2. 4. 6 i 8 podlega odprze. 
daży bankOWI dewizowemu. . 

§ ;l. Saldo rachunku walutowego Główne,go Komi­
tetu roultury Fizycznej i Sportu. utworzonego na podsta­
wie dotychczasowych przepisów. podlega przeniesieniU • 
w całQŚd na rachunek walutowy Centralnego Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej w banku dewizowym~ 

§ 3. Zar?!ądze~ie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finagsów: '·S. Nieckau . 

ZARZĄDZENIE MINISTRA H'lANSÓW 

z dnia 16 ,listopada 1985 r. 

w sprawie zwolnienia . od opiaty skarbowej niektórych dokumentów stwlerdzajilcych czyńnoścl cywilnoprawne. 

Na podstawie alt. 7 ust. 2 ustawy z dnia 19 grudnia 
1975 r. o opłacie skarbowej (Dz. y. Nr 45. poz. 226) za­
rządza się, co następuie: 

§ l. Zwalnia się od opiaty skarbowej aneksy do 
umów najmu. sporządzone od dnia l paździemika 1983 r • 
w związku z urzędową zmianą czynszów najmu wprowa­
dzaną rozpolządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 

1983 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalna 
i użytkowe (Dż. U. Nr 38. poz. 174 l z 1985 r. Nr 43, 
poz. 2(7). 

§, 2. Zarządzenie' wchodzi w życie .oz dniem ogłoszenia. 

Ministel Finansów: S. Nieckarz 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 1-6 listopada 1985 r. ' 

w !łpFawte częśclo.wegozanipchanla . poboru źallczek I przedpłat na podatek ,dochodowy. 

Na podstawie art. 8ust.ł ustdwy z d'nfa 1'9 'grudnia 
I9SO r. o zobowiązaniach podatkowych tDz. U. Nr 27, 
poz. 111, z 1982 r. Nr 45. poz. 289, z 1984 r. Nr 52. 
poz. 268 i z 1985 r.Nr· 12. poz. SOl zćll'ządza się, co 
następuje: 

/ 

\ 

§' '.1. Zauządża się zaniechanie poboru zaliczek na po­
datek dochoclowy za obes 00 d,nia t marca do dnia 
31 gmdnia . tge5 lo od prz~hodów opodatk&wćI'lłych •. na 
ogól'F1Jch zasadach- oraz od przychodÓw 2lesprzed'&ży ewi­
dencjonowanej, w części staJlo.wrącej r62nicę między 
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kwotą zaliczek za miesiące styczeń i luty 1985 r. obliczo­
ną według skali podatku określ~nej w .art. ~O ust. ·l usta-, 
wy z ' dnia 16 grudnia ! 977 r. o podatku dochodowym 
(Dz. ' U. z 1983 r. Nr 43, poz. 192) a kwotą zaliczek za 
te miesiące obliczoną według skale podatku ok~eślonej 

w ~rt. 1 pkt 6 lit. a) ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o zmianie ustawy o podatku dccboctowym (Dz. U. Nr 12. 
poz. 51). .' 

§ 2. Zarządza się zaniech.:mie poboru przedpłat na 
poczet podatku dochodowego za okres od dnia 5 czerwca 
do dnia 31 grudnia , 1985 r. od przychodów opodatkowa­
n yCh za pośrednictwem spółdzielni rzemieślniczych -
w części stanowiącej różnicę między' kwotą przedpłat 

' za ~res ód dnia t stycznia, do dnia 4 czerw'ca 1985 r. 
obliczoną weaług skal pr~edpłat , określonych w zidącz-

nik~1 nr 3 do,.. rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
~9 lipca · 1983. r. w sprawie opłacania podatków obroto­
wego i dochodowego od przychodów rzemieślników . ze 
świ.adczeń wykonywanych za ' pośredni.ctwem spółdzielni 
'rzemieślniczych (Oz, U. Nr 43, poz. 197) a kwotą przed­
płat za ten okres obliczoną według skal przed pIat okreś­

lonych w załączniku nr 2 do rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 14 maja 1985 r. zmieniającego rozporzą­
dzenie w sP'fawie opłacania podatków obrotowego i do­
chodowego od przychodów rzemieślników ze świadczeń 
wykonywanych za pośrednictwem spółdzielni rzemieśl-

n~czycb (Dz. U. Nr 25, poz. 110). . . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . . 

Minister FinansóW: S. ' N/eds.au 
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~ARZĄDZENIE ' MINISTRA ZDROWIA I OPIEK·I SPOŁECZNEJ 

z dnia 22 pażdziernika 1985 r. 

. 
. rmlenlające zarzą~z('nle W sprawie uznania . wód mineralnych l peloidów za lecznicze. • 

Na podstawie § 2 ust. 3 rozporządzenia Rady MinJ­
sŁrów z dnia 2 czerwca 1978 r, w sprawie objęcia prze­
pisami prawa górniczego wydobywania kopalin nie wy­
mieniońych w tym prawie oraz w sprawie wydobywania 
kopali!} . przez posiadacza gn1ntv na~ własne potrzeby 
(Dz. U. Nr 15, poz. 65) zarządza się, co następuj.e: 

jodkowe bromkowe I wody fluorkowe bor.o- , 
we ze złóż w uzdrowisku IwoniCz-Z,drój i wsi 
Lubatówka w województwie kr,ośnieńskim''... 

. "'--.. 

§ 1. W zarządzeniu ' Ministra Zdrowia i Opieki Spo-
łecznej z dnia 31 stycznia 1979 r. w sprawie uznania wód 
mineralnych i peloraów za lecznicze (Monitor . Polski 
Nr 6, poz. 48) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1: 

a) pkt 11, 33. 34, 39, 41, 44 i 51 skreśla się. 

b) pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

.. 14) wody chlorkowo.wodorowęglaIH)WO-sodowe 
L,. 

~) dodaje się pkt 78 w brzmieniu: 

,,78) wody -chlorkowo-sodowo-wapniowe , bromko­
we jodkowe żelaziste manganowe ze złóż we 
wsi Jaworze, w województwi~ bielskim", 

2) VI § 2 dodaje się pkt l L w brzmieniu: ,-

.. 11) borowina ze złoża typu wysokfego, prZe]SClOWe­
gol niskiego .,Bronowo" we ,wsi Bronowo, . w 
wojewód.ztwie koszalińskim". 

• §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Zdrowia! Opieki Społecznej: T. SzelachowskJ 

/ 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA } . Ol'lFKI ' SPOŁECZNEJ 

z dnia 5" listopada 1985 r • • 
J 

I 

'W spra~le określenia zasad podejmowania przez pracowników naukowo-dydaktycznych . akademll medycznych 
dodatkowego zatr.udnieńia w spółdzielczych zal<ładach służby zdrowi~ wykonywania' prywatnej praktyki 

w za.wodach .medycznych. 

Na .·podstawie art. 152 uS,t. 2 ustawy ' z dnia 4 · ma ja 
1982 r. oszkolnic'twi.e wyższym (Dz. U. z 1985 r; Nr 42, 
poz. , 201)z<uządza sią, co następuje: 

~ 1. lu Prlicownicy naukowo-dydaktyczni zatrudnie­
ni w akaclemiach medycznych iako podstawowym miejscu 
pracy mogą podejmować dodatkowe \zatrudnienie w spół. 

... . 
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